Total de Proveidos: 16

Expediente

42136

10102250000042555

1010215000003875

10102240000037820

10102250000041917

10102250000041382

10102190000016967

32.222/2

10102250000042057

10102180000012771

CAMARA PRIMERA EN LO CIVIL, COMERCIAL Y DE MINAS

SECRETARIA "B" - 26 DE SEPTEMBER DE 2025

Caratula

OYOLA DIANA BEATRIZ C/ BBANCO
HIPOTECARIO

BAZAN SERGIO DAVID / SUCESION AB
INTESTAO

RIVERO RAMON JUSTO NICOLAS / SUCESION
AB INTESTATO

MINISTERIO PUBLICO DE LA DEFENSA (SRA-
PALACIO BORDON)/ DECLARACION DE
INCAPACIDAD RESTRINGIDA

ATENCIO ADRIANA DEL VALLE /
PRESCRIPCION ADQUISITIVA

VIVAS LUIS / SUCESION AB INTESTATO

OLIVA OCAMPO OMAR ORLANDO C/
MARTIGNONI CLARIBEL SOLEDAD -
ALIMENTOS Y DERECHO DE COMUNICACION

RIVERO CLAUDIABEATRIZY OTROS C/ RIVERO
MARIAALEJANDRAY OTRO - INCIDENTE DE
CANON LOCATIVO

RODRIGUEZ SILVINAALEJANDRA; VEZZOSI
CHRISTIAN EDUARDO - DIVORCIO

DANNA SALVADOR TORRES AMANDA ROSA/
SUCESION AB INTESTATO

Sala

TRIBUNAL

TRIBUNAL

Actuacion / Pro Letrados

DECRETO
INTIMACION

DECRETO -
COPIAS CERT
- OFICIO

DECRETO

DECRETO

DECRETO

OFICIO

DECRETO

DECRETO

ACTA
RATIFIACION

DECRETO

DRA OYOLA

DR PABLO
ARRIETA

DR CARLOS
GABRIEL
MARTIN

DRA
ALEJANDRA
TELLO

DRA VANESA
MAZUA

DR ANTONIO
NICOLAS
BRIZUELA

DR JUAN
VILLAFARE
MALET

DRA CECILIA
STURZENEGE
R

DRA MARIA
PEROVICH

DRA NADIE
NACHER



10102250000041797

10102210000024909

6363/3

10102250000043783

10102250000041361

44367/1

GONZALEZ PEDRO ERASMO / SUCESION AB
INTESTATO

FARIAS SILVANA STELLA MARIS; ROMERO
DANIEL ESTEBAN - DIVORCIO

AZCURRA LORENA MARIA CARLA C/ COLUCCIO
ALEXIS FERNANDO - DIVISION Y LIQUIDACION
DE LA SOCIEDAD CONYUGAL

CLARO TABARELLI HUGO MANUEL C/ DECARO
CARLA MONSERRAT - CUIDADO PERSONAL /
MEDIDA PRECAUTORIA

COVIAN EUGENIO JOSE C/ BRIZUELA JAVIER
ARNALDO - COBRO DE PESOS

torres brizuela martha elena ¢/ cesar augusto
mercado luna / incidnete de divisision de bieners

TRIBUNAL

DECRETO VD

OFICIO
COPIAS

DECRETO
INTIMACION

DECRETO

ACTA
SORTEO DE
PERITO

OFICIO AL
OFICIAL DE
JUSTICIA

PARTES

PARTES

DRA
FLORENCIA
PAGOTTO

ANDREA
FABIANA
FLORES

DR JUAN
DOMINGO
VILLAFANE

DRA BLANCA
FONT



